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Procedimiento constitucion Bolsa de Empleo
Conductores EMTF de fecha 03/04/2017

Listado EXCLUIDOS DEFINITIVO

Cédigo de solicitud ADMITIDO |OBSERVACIONES
CON170059 NO NO CUMPLE REQUISITO C. CONDUCIR. NO CABE SUBSANACION
CON170095 NO NO CUMPLE REQUISITO C. CONDUCIR. NO CABE SUBSANACION
CON170109 NO NO SUBSANA
CON170125 NO NO SUBSANA
CON170152 NO NO CUMPLE REQUISITO C. CONDUCIR. NO CABE SUBSANACION
CON170163 NO NO CUMPLE REQUISITO C. CONDUCIR. NO CABE SUBSANACION
CON170190 NO NO SUBSANA
CON170194 NO APORTA C.CONDUCIR. NO CUMPLE REQUISITO.

CON170198 NO NO SUBSANA

CON170201 NO NO CUMPLE REQUISITO C. CONDUCIR. NO CABE SUBSANACION
CON170267 NO NO CUMPLE REQUISITO C. CONDUCIR. NO CABE SUBSANACION
CON170277 NO NO CUMPLE REQUISITO C. CONDUCIR. NO CABE SUBSANACION
CON170287 NO NO CUMPLE REQUISITO C. CONDUCIR. NO CABE SUBSANACION
CON170289 NO NO SUBSANA

CON170302 NO NO SUBSANA

CON170304 NO NO APORTA DOCUMENTACION TITULACION. NO CABE SUBSANACION
CON170324 NO NO SUBSANA

CON170325 NO NO CUMPLE REQUISITO C. CONDUCIR. NO CABE SUBSANACION
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